

Auction Notice

The following condemned vehicles of PRCL at PRC Towers Karachi are available through Open Auction on "as is where is" basis:

Sr.No.	Reg #	Make	Model
1	GA-9519	Toyota Corrola	2003
2	GA-9495	Suzuki Cultus	2003

- These vehicles can be inspected from 15/01/2014 to 17/01/2014 between 02:00 p.m. and 04:30 p.m. at PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive M. T. Khan Road, Karachi. Participants are requested to contact the Administration Department of PRCL.
- Entry in PRC Towers will be on production of original CNIC at the security gate with a photostat copy.
- The participants are required to pay Rs.200/- (Non-Refundable) as entry fee for each person.
- 25% of the successful bid amount will have to be paid in cash on the spot. The remaining balance amount will have to be deposited within 07 (seven) days. In case the bidder fails to do so, 25% of the deposited amount will be forfeited.
- Government taxes will be paid as per government rules by the successful bidder.
- The vehicle can be taken away by paying the full amount within 7 (seven) days after approval of the successful bidder.
- PRCL reserves the right to accept or reject any auction bid or stop the auction without assigning any reason thereof.
- The auction will start on 21/01/2014 at 10:30 a.m. sharp at PRC Towers, Karachi.

(Shamsuzaman Rajpar)
Manager (Admin)

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-2
E-mail: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk

ANGELUS

اطلاع نیلام

پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ (PRCL) کی درج ذیل ناقابل مرمت گاڑیاں نی آری ناور میں "جہاں ہیں جیسی ہیں" کی بنیاد پر نیلام عام کے ذریعے فروخت کے لیے دستیاب ہیں:

نمبر کار	ریمز شناختی نمبر	کارڈس	ماڈل
1.	GA-9519	ٹویوٹا کورولا	2003
2.	GA-9495	سوزوکی کلتس	2003

- ان گاڑیوں کا معائنہ 15/01/2014 تا 17/01/2014 دوپہر 2:00 بجے سے شام 4:30 بجے کے درمیان، برہقلم نی آری ناور 32-A، لالزار ڈرائیو، ایم ٹی خان روڈ، کراچی کیا جاسکتا ہے۔ شرکا سے درخواست ہے کہ نی آری ٹیل کے ایڈمنسٹریشن ڈپارٹمنٹ سے رابطہ کریں۔
- نی آری ناور میں داخلہ کیونٹی گیسٹ پر اصل کیپیڈ ٹرانزیکشن کی شناختی کارڈ منع فوٹو اسٹیٹ گاڑی پیش کرنے پر ہوگا۔
- شرکا کو 200/- روپے فی کس (ناقابل واپسی) بطور انٹری فیس ادا کرنا ہوں گے۔
- کامیاب بولی کی 25% نقد رقم موقع پر ہی جمع کرنا ہوگی۔ بقیہ واجب الادا رقم 7 (سات) دن کے اندر جمع کرنا ہوگی۔ ایسا کرنے میں ناکامی پر بیع شدہ 25% رقم ضبط کر لی جائے گی۔
- کامیاب بولی دہندگان کو گورنمنٹ قوانین کے مطابق گورنمنٹ ٹیکس ادا کرنا ہوگا۔
- کامیاب بولی دہندہ کی منظوری کے بعد 7 دن کے اندر مکمل رقم کی ادائیگی پر گاڑی وصول کی جاسکتی ہے۔
- نی آری ٹیل کو نیلام ہر کے بغیر نیلامی کی کسی بھی بولی کو منظور یا مسترد کرنے یا نیلام روکنے کا استحقاق محفوظ رہتی ہے۔
- نیلام کا آغاز نی آری ناور راکھی میں 21/01/2014 کو ٹھیک 10:30 بجے ہوگا۔

(شمس الزمان راجپر)
نمبر (ایڈمن)

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-2
E-mail: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk

ANGELUS